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CPeICTBO TEXHOJOTHYECKOE BCIOMOraTe/IbHOe "AHTHOKCHIEH".

2 asrycra 2017 rona

r. Munck

No

Hanmenopanue
NPOXYKIHA

Ea. u3m.

Obnem 3akaza/llensl 32 KHIOrpaMMm B poc. pyGasx
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Cpenctso

TEXHOJIOTHYECKOe
BCITOMOTATE/ILHOE
«AHTHOKCHIEH-1"

33874,00

30486,00

27438.00

9]

CpenctBo

TEXHOIOTHYECKOE
BCTIOMOTaTE/IbHOE
"AnTHOKCHIEH-2"

KI'.

33874.,00

30486,00

27438,00

Tpumevanns:

U B =

. Llensr yxazansi 6e3 HJIC, HIC - 0%

. Llensl yka3ansl Ha YCIOBHIX OTTPY3KH CO CKIaaa B r.Muncke (6e3 yuéta J0CTaBKH)
. obaBku memonp3yiores - 1 kr 106aBku Ha S0 TOHH rOTOBOTO BHHA.



